別記様式第１号（第３条関係）

除 雪 助 成 申 請 書

野々市市長 宛

次のとおり、除雪助成を申請します。

  年  月  日

申請者  年 齢 歳

住 所

〒921‐

野々市市

TEL   ‐

世

帯

の

状

況

氏名 生年月日 続柄 年齢 身障等の有無

    有 ・ 無

    有 ・ 無

    有 ・ 無

    有 ・ 無

除 雪 の 場 所 ・屋根雪   ・避難路の確保   ・その他

所得状況調査

同 意 書

世帯全員の所得額の調査をすることに同意します。

世帯主 氏名